
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002axgu
NO_DOC_EXT: 2020-034077
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: dariusz.pietruszka@wody.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO WODNE WODY POLSKIE UL. GRZYBOWSKA 80/82,
00-844 WARSZAWA
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Pietruszka
E-mail: dariusz.pietruszka@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 243574116
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodypolskie.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Podmiot prawa publiocznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Łowiczu w podziale na trzy części

II.1.2) Główny kod CPV
90721800

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
-wykaszanie przy budowlach piętrzących wraz z wywozem wykoszonych porostów roślinności
-zagospodarowanie i uporządkowanie terenu zajętego w związku z wykonaniem robót

mailto:dariusz.pietruszka@wody.gov.pl
www.wodypolskie.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe


2 / 6

utrzymaniowych
- regulowanie wysokości piętrzenia - zastawianie, odstawianie zamknięć budowli
- rozbiórkę tam bobrowych i zatorów wraz zagospodarowaniem i wywozem pozostałości
- oczyszczeniu powierzchni betonowych jazu i uzupełnieniu powstałych w nim ubytków- Ogólne prace
udrożnieniowe cieków wodnych
- obsługa, utrzymanie i dozór budowli i urządzeń wchodzących w skład Zbiornika
- wykoszenie porostów na terenie zbiornika wraz z wygrabieniem
i wywozem, porost gęsty miękki.
- pomiar geodezyjny sieci obserwacyjno-pomiarowej zbiornika niwelacja reperów (16 szt.) i
piezometrów (10 szt.) przez uprawnionego geodetę

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 427 375.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie i obsługa zbiorników wodnych pn. „Regnów ” oraz „Joachimów-Ziemiary"
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715

II.2.4) Opis zamówienia:
- obsługa, utrzymanie i dozór budowli i urządzeń wchodzących w skład Zbiornika
- wykoszenie porostów na terenie zbiornika wraz z wygrabieniem
i wywozem, porost gęsty miękki.
- pomiar geodezyjny sieci obserwacyjno-pomiarowej zbiornika niwelacja reperów (16 szt.) i
piezometrów (10 szt.) przez uprawnionego geodetę

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 95 236.37 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa budowli piętrzących na terenie działania Nadzoru Wodnego w Kutnie , Łęczycy, Łowiczu , Grodzisku
Mazowieckim , oraz Łódź Wschód
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715

II.2.4) Opis zamówienia:
-wykaszanie przy budowlach piętrzących wraz z wywozem wykoszonych porostów roślinności
-zagospodarowanie i uporządkowanie terenu zajętego w związku z wykonaniem robót
utrzymaniowych
- regulowanie wysokości piętrzenia - zastawianie, odstawianie zamknięć budowli

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 169 539.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace interwencyjne na rzekach i kanałach na terenie działania Zarządu Zlewni w Łowiczu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715



4 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
- rozbiórkę tam bobrowych i zatorów wraz zagospodarowaniem i wywozem pozostałości
- oczyszczeniu powierzchni betonowych jazu i uzupełnieniu powstałych w nim ubytków
- ogólne prace udrożnieniowe cieków wodnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 162 600.16 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien posiadać zdolność techniczną, umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim
poziomie jakości, zamawiający stawia warunek dotyczący doświadczenia w wykonywaniu podobnych usług

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



5 / 6

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/04/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/04/2020
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Państwowe Gospodarstwo Wodne RZGW Warszawa ul. Zarzecze 13 B pokój 213

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


6 / 6

E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2020

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

